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PASTAMATIC 1950 EDITION

Modello: 1591/00
Codice: 00C159100AR0
EAN: 8003705112308

Macchina automatica per la pasta pratica e facile da usare: prima prepara I'impasto e poi trafila la pasta.
Da sempre la pasta a mano fatta in casa ¢ sinonimo di tradizione. Da oggi con Pastamatic ¢ ancora pil
facile: basta inserire 1'acqua e la farina, oppure le uova fresche o altri ingredienti in base alle diverse
ricette, ed in pochi minuti la macchina impasta e trafila automaticamente. Pratica e veloce, semplice. Con
sette diverse trafile per preparare diversi formati di pasta e ravioli ed un disco per preparare anche i
biscotti di frolla. Ideale per concedersi il lusso della pasta fresca appena preparata, tutti i giorni, sulla
propria tavola.

Funziona anche con farine speciali e senza glutine. Incluso nella confezione, il ricettario con 10 ricette di
pasta fresca, di cui 3 con farine senza glutine.

Specifiche prodotto

Potenza 250W

7 diverse trafile Tagliatelle, Tagliolini, Spaghetti, Fettuccine, Biscotti,
Maccheroni, Lasagnette

Accessorio Ravioli v

Facile da smontare e da pulire v

Programma automatico o manuale v

Quantita massima di farina da utilizzare 700gr.

Marchi ai conformita CE

Lunghezza prodotto 39.00 cm

Larghezza prodotto 21.00 cm

Altezza prodotto 27.00 cm
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Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

4.95Kg
5.96 Kg
6.53 Kg

30
664
1348
1580

2/2


http://www.tcpdf.org

