



PASTAMATIC 1950 EDITION

Modello: 1591/00

Codice: 00C159100AR0 **EAN:** 8003705112308

Macchina automatica per la pasta pratica e facile da usare: prima prepara l'impasto e poi trafila la pasta. Da sempre la pasta a mano fatta in casa è sinonimo di tradizione. Da oggi con Pastamatic è ancora più facile: basta inserire l'acqua e la farina, oppure le uova fresche o altri ingredienti in base alle diverse ricette, ed in pochi minuti la macchina impasta e trafila automaticamente. Pratica e veloce, semplice. Con sette diverse trafile per preparare diversi formati di pasta e ravioli ed un disco per preparare anche i biscotti di frolla. Ideale per concedersi il lusso della pasta fresca appena preparata, tutti i giorni, sulla propria tavola.

Funziona anche con farine speciali e senza glutine. Incluso nella confezione, il ricettario con 10 ricette di pasta fresca, di cui 3 con farine senza glutine.

Potenza	250W
7 diverse trafile	Tagliatelle, Tagliolini, Spaghetti, Fettuccine, Biscotti Maccheroni, Lasagnette
Accessorio Ravioli	✓
Facile da smontare e da pulire	✓
Programma automatico o manuale	✓
Quantità massima di farina da utilizzare	700gr.
Marchi ai conformità	CE
Lunghezza prodotto	39.00 cm
Larghezza prodotto	21.00 cm
Altezza prodotto	27.00 cm



De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete https://www.ariete.net

Peso prodotto	4.95 Kg
Peso scatola	5.96 Kg
Peso master	6.53 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	30
Pezzi container 20	664
Pezzi container 40	1348
Pezzi container 40H	1580